 TECHNICKÝ LIST
   1/4
CSTL_IVAR.SLI_03/2026         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz
1) Výrobek: FANCOIL IVAR PRODUKTOVÁ ŘADA SLI  DC
  dvoutrubkový systém pro vestavnou montáž
2) Typ: IVAR.SLI DC
3) Charakteristika použití:
 Slouží k vytápění a chlazení prostor

CSTL_IVAR.SLI_03/2026         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz
4) Tabulka se základními údaji a objednacími kódy:
OBJEDNACÍ KÓD TYP
TOPNÝ VÝKON
W
 CHLADICÍ VÝKON
W
PŘEPRAVNÍ ROZMĚRY
mm
HMOTNOST
kg
TEPLOTA VODY
45/40 °C
TEPLOTA VODY
7/12 °C Š x V x H
FASI02001II IVAR.SLI 200 DC 1020 910 630 x 690 x 210 10
FASI04001II IVAR.SLI 400 DC 2210 2120 830 x 690 x 210 13
FASI06001II IVAR.SLI 600 DC 3020 2810 1030 x 690 x 210 16
FASI08001II IVAR.SLI 800 DC 3810 3300 1230 x 690 x 210 19
FASI10001II IVAR.SLI 1000 DC 4320 3710 1430 x 690 x 210 22
5) Technický nákres s rozměry:
2T SLI 200 SLI 400 SLI 600 SLI 800 SLI 1000
Rozměr
A mm 378           578 778      978     1178